МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 4
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                             от 29.08.2019
«О создании комиссии по организации и проверке питания в ДОУ на 2019 – 2020 учебный год»

  Для контроля, за качеством пищи в ДОУ, с целью улучшения организации питания детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке питания в детском саду, в составе:

· Алхуватова З.А. – медсестра ДОУ;

· Заирханова А.Ш. – зам. зав. по АХЧ;

2. Мирзоева Д.Р. – председатель профсоюзного комитета;

3. Комиссия по питанию контролирует режим и качество питания, соблюдение требований санитарно – эпидемиологических правил и норм.

4. Комиссия по питанию организует и контролирует профилактическую и текущую дезинфекцию.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ Д/С № 11                                               Гаджиева Н.А.